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Venho por meio deste mui respeitosamente,-so 1c1tar de Vossa Senhoria a criagdo
de ficha or¢gamentaria para devolugdo de saldo residual referente ao Convénio Re-Virada
Cultural 2018, no valor de R$ 5.969,31, conforme extrato bancario da conta vinculada
32132-X Agéncia 2324-8 do Banco do Brasil em anexo.

Esclareco que, o referido saldo existe por ndo termos utilizado o valor total do
Convénio acima mencionado.

Certo de ser atendido aproveito a oportunidade para renovar meus protestos da
mais alta estima e consideragdo.

Atenciosamente.

Marli Filiza Brischi Domind Marcelo Menegatti
Secrelaria de Educagdn, Cultura e Tunsmn

RG: 13 654.786.2 Diretor de Turismo/Cultura

Secretaria de Finangas
A/C Dr. Eduardo de Lima Junior

Rua Francisco Glicério, 399 — Centro — Monte Mor/SP - CEP 13180-00 — PABX: (19) 3879-9000 — Site: montemor.sp.gov. br
Estado de Sdo Paulo — CNPJ 45.787.652/0001-56
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(33821090014039311
Extrato conta corrente 21/11/2019 09:06:07
Cliente - Conta atual
Agéncia 2324-8
Conta corrente  32132-X MUNICIPIO DE MONTE MOR
Periodo do
cxdraio Més atual
Lancamentos
_ 7PE B Documento:  Valor RS Saldo
14/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.969.31C
Saldo 596931 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2019
OBSERVACOES:
Transag@o efetuada com sucesso por: J8432388 CELSO ANTONIO MARTIMBIANCO.

https:/faapj.bb.com.brfapf-apj-web/index.html|?v=2.13.4

M



PREFEITURA DEl

" GOVERNO DE ACAO

Monte Mor, 27 de novembro de 2019.

bae & ! -\\
iy

Oficio n°® 048/19

F 3 '“
.I’ Jg;} i‘ng i ‘-.?J's ,’y’
S S W IS I WS

R O

peri~ Lima !(nior
MuniC';:' bz Financas

L AT B (O £ W i

Venho por meio deste mui respeitosamente,—Sc 101ta;r de Vossa Senhoria a criagéo
de ficha orcamentéria para devolugdo de saldo residual referente ao Convénio Re-Virada
Cultural 2018, no valor de R$ 5.969,31, conforme extrato bancario da conta vinculada

32132-X Agéncia 2324-8 do Banco do Brasil em anexo.
Esclarego que, o referido saldo existe por ndo termos utilizado o valor total do

Convénio acima mencionado.
Certo de ser atendido aproveito a oportunidade para renovar meus protestos da

mais alta estima e consideragéo.

Atenciosamente.

Marli Eliza Brischi Doming
Secretania de Educagdo, Cultura & Turismo

RG: 13.654.788-2

Marcelo Menegatti
Diretor de Turismo/Cultura

Secretaria de Finangas
A/C Dr. Eduardo de Lima Junior

Rua Francisco Glicério, 399 — Centro — Monte Mor/SP — CEP 13190-00 — PABX: (19) 3879-9000 - Site: montemor.sp.gov.br
Estado de S&o Paulo — CNPJ 45.787.652/0001-56
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(33821090014039311
Extrato conta corrente 21/11/2019 09:06:07

Cliente - Conta atual

Agéncia 2324-8

Conta corrente  32132-X MUNICIPIO DE MONTE MOR
Periodo do
extrato

Més atual

Langamentos

Saldo

DR
14/10/2019 5.969.31 C
Saldo 596931 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2019
IOF 0,00
Data de Debito de |IOF 02/12/2019
OBSERVACOES:
Transagao efetuada com sucesso por: J8432388 CELSO ANTONIO MARTIMBIANCO.
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